UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:            /TTr - SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 7  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thưởng tiền cho các bà mẹ được truy tặng

danh hiệu Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng”

–––––––––––––––––––

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 2349/QĐ-CTN ngày 25/12/2019; Quyết định số

1008/QĐ-CTN ngày 24/6/2020 của Chủ tịch nước về việc truy tặng danh hiệu vinh

dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng”;

Căn cứ Công văn số 3123/UBND-NC ngày 03/11/2015 của Uỷ Ban nhân

dân tỉnh Bắc Giang về việc tổ chức Lễ truy tặng danh hiệu vinh dự nhà nước Bà

mẹ Việt nam Anh hùng;

 Sở Nội vụ kính trình Chủ tịch UBND tỉnh:

 1. Thưởng 115.500.000 đồng cho 05 cá nhân thuộc tỉnh Bắc Giang đã được

Chủ tịch nước truy tặng danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng”;

2. Thưởng thêm 2.000.000 đồng và 01 suất quà trị giá 500.000 đồng cho

thân nhân mỗi Bà mẹ được truy tặng. Tổng số tiền: 12.500.000 đồng

Tổng số tiền thưởng (1+2) là: 128.000.000 đồng (Một trăm hai mươi tám

triệu đồng chẵn) được chi từ Quỹ Thi đua, Khen thưởng của tỉnh.

(Có danh sách kèm theo)

Sở Nội vụ kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- GĐ Sở Nội vụ;

- Ban TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

DANH SÁCH THƯỞNG TIỀN

(Kèm theo Tờ trình số:          /TTr-SNV, ngày        /7/2020

của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang)

STT Họ và tên Nguyên quán Nơi đăng ký hồ sơ

1.  Bà Chu Thị Cẳm
Xã Bảo Sơn, huyện Lục

Nam, tỉnh Bắc Giang

Xã Bảo Sơn, huyện Lục

Nam, tỉnh Bắc Giang

2.  Bà Ong Thị Cỏn

Xã Cảnh Thụy, huyện

Yên Dũng, tỉnh Bắc

Giang

Xã Cảnh Thụy, huyện

Yên Dũng, tỉnh Bắc

Giang

3.  Bà Hoàng Thị Vày

Xã Cảnh Thụy, huyện

Yên Dũng, tỉnh Bắc

Giang

Xã Cảnh Thụy, huyện

Yên Dũng, tỉnh Bắc

Giang

4.  Bà Hà Thị Tụ

Xã Phượng Sơn, huyện

Lục Ngạn, tỉnh Bắc

Giang

Xã Phượng Sơn, huyện

Lục Ngạn, tỉnh Bắc

Giang

5.  Bà Trần Thị Châu

Xã Biển Động, huyện

Lục Ngạn, tỉnh Bắc

Giang

Xã Biển Động, huyện

Lục Ngạn, tỉnh Bắc

Giang

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-07-09T15:49:07+0700

		2020-07-09T16:25:53+0700

		2020-07-09T16:26:06+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-07-09T16:26:29+0700

		2020-07-09T16:26:42+0700

		2020-07-09T16:26:57+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-07-09T16:27:12+0700